指定都市サミット in 仙台 資料一覧

・出席者名簿

・配席図

・資料１－１ 部会及び政策提言プロジェクトの役員会案

・資料１－２ 規約等の役員会改正案

・資料２ 経済財政運営と改革の基本方針 2014（仮称）に対する提案（案）

・資料３ 災害対応法制の見直しに関する指定都市市長会要請（案）

・資料４ 災害時被災者支援制度の見直しに関する指定都市市長会要請（案）

・資料５－１

・資料５－２

指定都市市長会行財政部会の検討テーマについて（部会終了後配布）

社会保障部会の取組テーマについて（部会終了後配布）

・資料５－３ 経済・雇用部会の進め方について（部会終了後配布）

・資料６ 指定都市を応援する国会議員の会役員懇談会について（報告）

・資料７－１

・資料７－２

・資料７－３

・資料８

持続可能な社会保障制度の確立を図るための改革の推進に関する法

律に基づく措置について（報告）

法律案の概要

難病の患者に対する医療等に関する法律案に対する指定都市市長会

意見

指定都市市長会シンポジウム in 新潟の開催について